SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

RESOLUÇÃO 068/2007

Aprova o projeto de cirurgias eletivas de
Senhor do Bonfim e municípios de sua área
de abrangência.

A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 14 de junho de 2007.

RESOLVE

Aprovar o projeto de cirurgias eletivas de Senhor do Bonfim e municípios de sua área
de abrangência.

Mun. de Abrangência                      População
Andorinha                                          14.899

Antônio Gonçalves                            6.981

Campo Formoso                                61.841

Filadélfia                                            17.319

Itiúba                                                 36.257

Jaguarari                                             25.076

Pindobaçú                                          18.878

Ponto Novo                                       17.197

Senhor do Bonfim                             57.888

População Total de Procedimentos : 129
Recursos Financeiros:
Valor Semestral: R$ 288.378,00
Valor Mensal : R$ 48.063,00

Salvador, 14 de junho de 2007.

Jorge José Santos Pereira Solla
Secretário Estadual da Saúde

Coordenador da CIB/BA

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Suzana Cristina Silva Ribeiro
Presidente do COSEMS/BA

Coordenador Adjunto da CIB/BA

RESOLUÇÃO 068/2007
	A Plenária da Comissão Intergestores Bipartite da Bahia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o decidido na Reunião Ordinária do dia 14 de junho de 2007.